
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1796

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1796

102 Хімія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4420325 Бабін Вікторія Олександрівна 208437 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 42,24

4363610 Басара Надія Мирославівна 208455 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 50,48

4362135 Бойко Оксана Володимирівна 208460 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 59,72

4544673 Венгрин Ольга Миколаївна 208427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 66,44

4651085 Войтович Богдана Василівна 208443 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 67,72

4366104 Вороновська Юлія Олегівна 208444 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 72,64

4364540 Габрикевич Мар`яна Миколаївна 208434 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 65,12

4549562 Гизюк Павло Русланович 208430 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 68,88

4214680 Губай Андрій Олександрович 208447 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 56,48



4545959 Дашик Анастасія Любомирівна 208426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 50,84

4360334 Демчина Тетяна Русланівна 208421 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 68

4823216 Дмитраш Мар`яна Володимирівна 208446 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 63,12

4417551 Дожджаник Вероніка Володимирівна 208452 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 74,8

4324086 Дорчинець Дмитро Володимирович 208459 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 63,68

4349706 Дудок Олег Юрійович 208440 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 62,2

4426069 Ждан Олена Андріївна 208423 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 69,04

4432243 Заверюха Оксана Петрівна 208450 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 65,32

4327493 Залузець Олена Богданівна 208456 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 47,96

4358854 Кальмук Віталій Ігорович 208464 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 84,44

4332026 Кобилюх Микола Володимирович 208465 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 60,12

4419613 Козак Юрій Іванович 208441 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 66,76

4364120 Козловець Наталія Олександрівна 208457 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 55,24

4365609 Козловська Олена Романівна 208429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 60,88

4651878 Кондратюк Ірина Анатоліївна 208442 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 71,32

4432940 Кос Оксана Богданівна 208433 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 55,08

4351889 Кричковський Арсен Андрійович 208417 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 52,52

4366572 Леськів Марія Богданівна 208431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 58,12

4355955 Лобай Лілія Богданівна 208445 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 58,64



4336879 Максимів Ірина Романівна 208419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 62,44

4942063 Марченко Роман Русланович 208425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 63,84

4433673 Матківська Галина Миколаївна 208461 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 46,6

4837328 Онук Андрій Іванович 208432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 73,72

4355202 Петровська Мар`яна Ігорівна 208436 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 78,72

4550737 Попович Анастасія Юріївна 208428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 54,2

5000797 Поровчук Юлія Ярославівна 208420 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 55,96

4829267 Проців Іван Олегович 208488 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 53,44

4359782 Рошко Віталія Юріївна 208485 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 78,6

4360877 Саєвич Ірина Ігорівна 208480 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 56,88

4329622 Смолинська Марта Романівна 208479 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 52,36

4325318 Солтис Дарина Андріївна 208475 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 65,12

4412872 Тереняк Іванна Іванівна 208469 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 43,28

4353989 Топерцер Віктор Степанович 208473 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 67,72

4361483 Шкоропад Мар`яна Валеріївна 208478 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 65,8

4940398 Щур Вікторія Михайлівна 208468 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 49,04



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1796

102 Хімія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4421250 Горецька Тетяна Сергіївна 208422 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 68,96

4422304 Карпач Оксана Іванівна 208438 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 76,36

4362869 Марущак Анна Семенівна 208439 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 76,52

4426505 Нагорняк Ірина Михайлівна 208424 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 75,88

4659865 Нестерівська Соломія Петрівна 208451 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 88,28

4546819 Станіцька Марія Олегівна 208477 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 79,56

4662643 Стариков Григорій Олексійович 107286 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Хімія 74,96

4320945 Стоцький Василь Євгенійович 208490 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 96

4317921 Трач Катерина Олегівна 208471 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 70



4941045 Тупчієнко Віталій Андрійович 208489 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 72,88

4548626 Угринчук Анна Петрівна 208474 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 84,28

4445087 Хавчук Марина Миколаївна 208486 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 77,52

4328404 Штефко Марія Федорівна 208481 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 76,04

4444245 Щепілов Юрій Володимирович 208484 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 75,96

4445758 Юзва Павло Іванович 208472 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 74,76


